1

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº10 de 10 agosto de 2012.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria

realizada no dia 10 de agosto de 2012.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. Inscrição Principal
1. Clarice Leiana Peres Mendonça – 4290
2. Rosiele Freitas Severino – 4291
3. Ivan de Souza Dias – 4292
4. Jackelinne Kenia Botelho – 4293
5. Elza Maria dos Santos Sousa – 4294
6. Nubia Carvalho de Assis – 4295

II.  Nova Inscrição
1. Luzivaldo Espindola Rocha – 4297
2. Suzana Larissa Paiva da Costa – 4296

III. Substituição de Certidão de Colação de Grau pelo Diploma e

confecção de Cédula de Identidade Profissional
1. Silvia Antonia Nery dos Santos – 3983
2. Rosemary Luiz da Silva Soares – 4112
3. Romilda Ribeiro de Abreu Lousada – 4225
4. Monica Raimunda Diniz – 4055
5. Letícia Idalhe Bueno – 4102

IV. Reinscrição
1. Geiza Stival de Souza - 2686
2. Marise de Lourdes da Silva Duarte – 3096
3. Ivone Gomes de Santana Moura – 0411

V. Inscrição Secundária
1. Kele Regina Novato Santiago Santana – 00019-SEC

VI.    Transferência de inscrição principal do CRESS – MT / 20ª Região
para o CRESS- Goiás / 19ª Região
1.    Dilma Ferreira Leite Silva – 4287
2.    Evily Ferreira Bernardo de Lima – 4288

____________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.

2

VII.   Transferência de inscrição principal do CRESS – MG / 6ª Região para
o CRESS- Goiás / 19ª Região
1. Adelice Poline F. Braga – 4289

VIII.     2ª via de Cédula de Identidade Profissional
1. Ivone Gomes de Santana Moura – 411

IX.    1ª via de Cédula de Identidade Profissional
1. Dilma Ferreira Leite Silva – 4287

Junia Rios Campelo
Conselheira Presidenta

CRESS – Goiás 19ª Região

____________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.